Provincia di Messina

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 23 del Reg. | Oggetto: ASSEGNAZIONE DI SOMMA PER RILASCIO FIRMA
DIGITALIZZATA AL REVISORE DEI CONTI DI QUESTO COMUNE.
Data 25.02.2014

L’anno duemilaquattordici il giorno venticinque del mese di Febbraio alle ore 13,00 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si ¢ riunita
in presenza dei signort:

Amministratore Carica Presenza
1 | FULIA DOTT. FRANCESCO Sindaco Presente
2 | CARROCCETTO DOTT.CIRO Vice Sindaco Presente
3 | GHITTI DOTT. MERY Assessore Presente
4 | MANGIONE DOTT.SALVATORE Assessore Presente
5 | D’AMBROGIO ING.SALVATORE Assessore Assente Presenti 4

Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Stancampiano Carmela
1l Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita con la legge regionale 11 dicembre 1991,
n. 48;

Vista la legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno
1990, n. 142, come recepito con ’art. 1, comma 1, lettera i), della legge regionale n. 48/1991, come
modificato con ’art. 12 della L.R. n. 30/2000:

Il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica ha
espresso parere:
Favorevole

Il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile e copertura
finanziaria ha espresso parere:
Favorevole




VISTA la proposta di deliberazione che viene allegata alla presente in parte
integrante e sostanziale;

RITENUTA la stessa, cosi come formulata, meritevole di approvazione;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTE le LL.RR. nn. 44/91, 7/92,26/93, 32/94, 23/97, 23/98 ¢ 30/2000;

VISTO ’O.A.EE.LL. vigenti in Sicilia, come integrato con la LR. 11/12/1991, n.
48 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

e Di approvare, cosi come formulata, l’allegata proposta di deliberazione
intendendosi qui integralmente trascritta, ad ogni effetto di legge, il relativo
dispositivo;

e Di dichiarare il presente provvedimento, attesa I’urgenza, immediatamente
esecutivo ai sensi dell’art. 12-comma 2 -L.R n. 44/91.

% ok s ok ok ok ok sk k sk k ok ok




\

Si da atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione, attestazione della relativa
copertura finanziaria cosi come previsto dall’art. 13 della legge regionale 3/12/1991, n. 44.

!

IL SINDACO
F.to Dott. Francesco Fulia

L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Prof. Salvatore Mangione F.to Dott. Carmela Stancampiano

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991,n. 44:

" E’ stata pubblicata all’Albo pretorio on-line istituito sul sito informatico istituzionale dell’Ente ( art. 32 legge n.
69/2009 e art. 12 L.R. n. 5/2011) il giorno per rimanervi per quindici giorni consecutivi
(art.11, comma 1):

Dalla Residenza Municipale, 1i

IL SEGRETARIO COMUNALE

1l sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d"ufficio,

ATTESTA

e Che la presente deliberazione, in applicazione della legge regionale 3 dicembre 1991.n. 44, ¢ stata pubblicata
all’ Albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi dal al
come previsto dall’art.11:

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO 25-0 2-29 1A .

O Decorsi 10 giomni dalla pubblicazione ( Art. 12,comma 2, L.R. n. 44/1991),
%€ Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991.

Dalla Residenza Municipale, i _2.5-0Z- 20({(,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to CARW ctg STARKHE 4a7)

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale , li

II Segretario Comunale




COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA COMUNALE

Assegnazione di somma per rilascio firma digitalizzata al Revisore dei Conti
di questo Comune.

OGGETTO

APPROVATA CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COI‘TIUNALE

WS

N 23 DEL 24 -2 - 204k

e

IL PRESIDENTE IL SEGRETAR'I/OEC JMUNALE
|

3
%

L \




Vista la determinazione sindacale n. 3/2014 relativa alla individuazione del Responsabile dell’ Area
Amministrativa,

Vista la legge reglonale n. 23 del 7.09.1998 che recepisce nella Regione Siciliana le norme della
legge 15.05.1997, n. 127,

Dato atto che, la legislazione citata scinde definitivamente gli atti di gestione da quelli di mdmzzo
stante che la gestione ¢ di esclusiva competenza dei dirigenti/responsabili;

Che, I’ Amministrazione intende attuare tale principio, affidando la gestione ai dirigenti/responsabili
dell’ente;

Premesso che, occorre procedere, con urgenza, al rilascio della firma digitalizzata al Revisore dei
Conti di questo Comune;

Ritenuto di dover assegnare, all’uopo, al Responsabile dell’ Area Amministrativa la somma di euro
108,00, IVA compresa, giusta offerta economica prodotta dalla ditta Istradata Srl;

Richiamato I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Per quanto sopra motivato,

SI PROPONE CHE LA GIUNTA COMUNALE
DELIBERI

1. Di autorizzare il Responsabile dell’Area Amministrativa a predisporre tutti gli atti necessari onde
provvedere. .

2. Di assegnare, a tale fine, al Responsablle della predetta Area la somma di euro 108,00, IVA
compresa, con imputazione al servizio n.4-¢7-904-¢ 3- &€ _ del redigendo bilancio di previsione
per il corrente esercizio finanziario, dando atto che la spesa ¢ infrazionabile ed indivisibile e viene
adottata per assicurare servizi istituzionali indispensabili per questo Ente.

3. Didichiarare la presente immediatamente esecutiva stante la necessita di provvedere.

IL OPON%N
AN VA 1‘./l\ /\

San Fratello, li 25.02.2014




SERVIZIO ECONOMICO — FINANZIARIO

11 sottoscritto responsabile del servizio economico —~ finanziario, a norma dell’art. 1 della LR. 11.12.1991, n. 48 ed in
ordine alla proposta di deliberazione che precede

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa con imputazione della stessa all’ mtervento in conto competenza/fes*dﬁi- del
bilanci 0 corrente esercxzno mdu;;tp nella proposta di dehberazxgne succitata, e~ M ¢ /yobw\ M

m ‘ﬂ'ﬂ ‘é,‘/ o Z zu/,
San Fratello, li ﬁg@_;@z_ﬂ.ﬂ.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

ISTRUTIORE DIRETTIVO CONTABILE

‘HJ,: ﬁ UANO Antonino)

"Ai sensi dell’art. 1, comma 1, lettera i) della L.R. 11.12.1991, n. 48, sulla proposta di deliberazione che precede i
sottoscritti esprimono i seguenti pareri:

Il RESPONSABILE DEL SETTORE INTERESSATO

'3 o -
per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere N D ”b{/w M
/ -,
Data < D 147 Z |/ e j [{
-f— / ' ,Il Responsabile
) i Ul
~
1l RESPONSABILE DI RAGIONERIA
i contabile espri / wm/&
per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere Y
paa .02 14
Il Responsabile
~———————JSTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE

. RUBUANO Antonino)

Wﬁ ‘




